
PREVISCAM
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Anexo AN - 13
PERÍODO DE REFERÊNCIA:  Dezembro /2010

Art. 103 da Lei n. 4.320/1964                                                                                                         

RECEITA DESPESA
TÍTULOS R$ TÍTULOS R$

  ORÇAMENTÁRIA
    Receitas Correntes
    Receitas de Capital
    Receita Corrente Intra-Orçamentária
    Receita de Capital Intra-Orçamentária
    Transferências Financeiras Recebidas
    Correspondência de Débitos

12.629.033,62
6.850.235,16

0,00
5.778.798,46

0,00
0,00
0,00

  ORÇAMENTÁRIA
    Despesas Correntes
    Despesas de Capital

8.743.093,09
8.737.857,09

5.236,00

  EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
    Transferências Recebidas
    Ingressos

13.132.114,52
0,00

13.132.114,52

  EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
    Transferências Concedidas
    Dispêndios

13.132.114,52
0,00

13.132.114,52

  SOMA 25.761.148,14 SOMA 21.875.207,61

  DISPONIBILIDADADE DO EXERCÍCIO ANTERIOR 19.322.196,36   DISPONIBILIDADE PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE 23.208.136,89

  TOTAL 45.083.344,50   TOTAL 45.083.344,50

Fonte: Dpto. Administrativo e Financeiro
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